®opma 2.8 OTyeT 06 MCNONHEHUN AoroBopa ynpasnexus MAL

Appec:

Kapna Mapkca np-kTt, gom Ne 234

OT4eTHbIV nepuos

1 [Aata 3anonHeHns/BHeCEHUS N3MeHeHul 30.03.2019
2 [aTa Hayana OTYETHOro nepuoaa 01.01.2018r.
3 [lata koHUa OT4YeTHOro nepvoga 31.12.2018r.

4 ABaHCOBble NnaTexu noTpeduTeneit (Ha Hayano nepuoaa) 0,00 py6.
5 MNepexogsiume ocTaTkm AeHexXHbIX CPeACcTB (Ha Havano nepuoaa) 49 417,24 py6.
6 3af0/mkeHHOCTb NoTpebuTeneit (Ha Havyano nepuoaa) 215 496,35 py6.
7 HauucneHo 3a ycnyru (paboTbl) N0 COAEPXaHUIO 1 TeKyLLeMy PeMOHTY, B TOM YuCre: 1459223,90 PY6.
8 -3a cofiepxaHve foma 855902,54 py6.
9 -3a TekyLuii peMOHT 402114,78 py6.
10 -3a ycnyru ynpasnexus 107042,63 py6.
11 -3a cogepxaHue obLuero uvyllecrea 94163,95 py6.
12 Mony4yeHo AeHexXHbIX CPeAcTs, B TOM uucne: 1383013,07 py6.
13 -[leHeXHbIX CPpeacTB 0T COBCTBEHHVKOB/HaHMMaTEeNel nomeLLeHui 1377144,69 py6.
14 -LleneBbIx B3HOCOB OT COBCTBEHHVUKOB/HAHMMATENEW NOMELLEeHWNIA 0Of0 py6.
15 -Cy6eunanii 0,00 py6.
16 -[eHexHbIX cpeAcTB OT UCNOMb30BaHWA 06LLEero nMyLLecTsa 5868,38 py6.
17 -Mpoune nocTynnexus 0,00 py6.
18 Bcero feHexHbIX cpeAcTB C yYEeTOM OCTaTKoB 1383013,07 py6.
19 ABaHCOBble nnaTexu notpebuteneii (Ha KoHew, nepuosa) 0,00 py6.
20 Mepexogslume ocTaTkv AeHEeXHbIX CPeAcTB (Ha KOHew, nepuoga) 0,00 py6.
21 3ap0nmKeHHOCTb NoTpebuTeneii (Ha koHew, nepuoaa) 297575,56 py6.
BbINOHEHHbIE PaboThbl (OKa3aHHble YCyrn) No CoAepXaHUIo O6LLErO MMYLLECTBA U TeKyLLeMY PEMOHTY B OTHETHOM nepuoae
HavmeHoBaHue paboT (ycnyr) FopoBas thakTnyeckas CTOMMOCTb paboT (ycnyr)
22 Y6opka Tepputopum 167884,22 py6.
23 Y6opka MycoponpoBofoB 99252,72 PY6.
24 3atparTbl Ha cogepXaHue aBapuinHo-gucneTyepckoi cnyxobl (AAC) 135447,06 py6.
25 BbIBO3 6bITOBbIX OTXO40B 145704,22 PY6.
26 3aTtpatbl Ha cofepxaHue pabounx No TeXo6CyXNBaHMIO 194023,35 PY6.
27 TexHuyeckoe obcnyxvBaHue, AnarHocTmposaHmne N Tos 85847,20 PY6.
28 3aTtparTbl Ha fepaTn3aunio 1 Ae3nHCeKL Mo 9596,49 PY6.
29 CogepxaHune nomeLLeHuii 06LLero noib3oBaHNs 18147,28 PY6.
30 YnpaBneHue o6LMM UMYLLEECTBOM 107042,63 PY6.
31 Tekylumii peMoHT 470816,59 fiy6.
CogepxaHvie obuiero nmyliectsa
32 BopgooTBefeHune 4 647,12
33 BopgocHabxeHune 4 376,40
34 Topsiyasa Boga Ha OfH 21 024,78
35 JnekTpuyeckasn aHeprus 64 115,65
*TO BAIO
36 HauncneHo notpebutensm 50 654,82
37 OnnayeHo notpebutenamu 47 783,42

Obuwan nHdopmMauusa 06 okaszaHUM ycnyr (BbINOSHEHMM PaboT) MO COAEPXKAHMUIO U TEKyLLEeMYy PEMOHTY OOLLero nMmyLecTsa

JeTanbHblli nepeyveHb BbIMOMHEHHbIX paboT (OKa3aHHbIX YC/yr) B paMKax BblGpaHHOM paboTbl (ycyrn)

CTOMMOCTb Ha
eANHNLY U3MepeHus

HavmeHoBaHue paboTbl (ycnyru), BbINOIHAEMOl B pamMkax
yKasaHHOro pasgena pabort (ycnyr)

lMepeognyHOCTb BbINOMHEHUS

paboT (okasaHus ycnyr) Epubnua namepenms

(PY6.)
1 Y6opka Tepputopuun 3,19
noAMeTaHvie 3eMe/ibHOro yyacTka B /IeTHUIA nepuof achansT 6 pas B Hefeno 1 kB.M, 06LLel naowaam 0,89
ybopka rasoHoB OT INCTbEB, CYy4bEB, Mycopa 6 pas B Hegento 1 KB.M, 06LLel nnowaan 0,22
oumncTKa ypH 3 pasa B Hefento 1 kB.M, 06LLel naoLwaam 0,03
CABWXKA 1 NOAMETaHWe cHera npu OTCYTCTBUM CHeronaga 1 pas B iBOE CYTOK 1 kB.M, 06Lel nnowaan 0,61
CABUXKA W NOAMETaHWe CHera npu cHeronazge He nodke 6 4acos nocne 1 6LLei
fil Vi oAmeTa e Sueray pl af Hauana cHeronaga KB.M, 06LLelt naowaan 0,26
Y/ X 01\
cKkalmBaHne Tpasbl C Ta30HOB | 3 pasa B eTHWI1 nepuog, 1 kB.M, 06LLeR nnowaam 0,13
r 4na. 11 - 1
OunCTKa TEPPUTOPUK OT Hanean 1o Mepe HEoGXOANMOCTH, He 1 6Lelt
ppuTop A MeHee 30pa3 B 3UMHUIA nepuog, KB.M, obtlien nnolaan 032
nochbInka Neckom TeppuTopun BO Bpems rofonefa no mepe 1 6Lt
binka flecko u / HEOBXOMMOCTH KB.M, 06LLel nnowaam 0,13
y.7 - >
y6opkamycopa Ha KOHTeHepHO naoLyaaxe 6 pa3 B Hefento 1 kB.M, 06LLEl nnowaan 0,29
He MeHee 7 pas B 3UMHUIA o
MexaHn3vpoBaHHasn y6opka BHyTpUKBapTasIbHbIX AOPOr 1 kB.M, 06LLel nnowaam 0,32

nepuog
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Y60pKa MycOpOonpoBo40B

yAasieHre Mycopa 13 MyCcOpONpUEMHBIX Kamep
NoMeTaHWe NosoB MyCOPONPUEMHBIX Kamep

Le3nHdeKUMsi CTBOMA MYCOPONPUEMHbIX Kamep
3aTpatbl Ha cofepXaHue aBapuUinHoO-AMCNeTYepCcKoit
cnyx6bl (AAC)

BblBO3 GbITOBbIX OTX040B

3aTpartbl Ha coepxaHue pabounx no TeXo6C/TyXMBaHUI0

MoarotoBka MHOTOKBapTMPHOrO fOMa K Ce30HHOM
aKcnyatauun (NposeaeHne TEXHNYECKUX OCMOTPOB 1
MEeNKNA PEMOHT)

O4YNCTKa KPOB/M OT Mycopa 1 rpasu

oumMcTKa KO3bIPbKOB Haf, NoAbE34aMun OT CHera 1 Haneau
(31MHWI nepuog)

3amMeHa pa3buTbix CTEKOT OKOH B NOMELLEHNsAX 06LLero
Nosib30BaHWs, MeJIKWiA PEMOHT OKOHHbIX NepensieTos
BXOHbIX ABEPEii

NpoYnNCTKa BHYTPEHHEIO BOAOCTOKa
Ns1aHOBbIE OCMOTPbI BHYTPEHHUX CUCTEM BOAOCHAOXKEHWS,
KaHannsauum, ropsadvero BOZOCHaGXeHus.

OCMOTP CUCTEM LIeHTPasIbHOrO OTOM/IEHUS U PEBU3US
3anopHoii apMaTypsbl

perynupoBka 1 Hanafka cuctemM OTOmMeHUs

npoBejeHne TEXHNYECKX OCMOTPOB U yCTpaHeHue
He3HauuTesIbHbIX HeucnpaBHOCTe B cucteme
[AbIMOBEHTUAALMM

TexHuYeckoe 06CNyXMBaHNe KONEKTUBHBLIX NPMG0POoB
yuyeTa

BM3yasibHbI OCMOTP 1 NPOBEPKA HaNMuUA U HapyLLeHns
nnom6 Ha MHP, BbluncAnTeNe, aTinkoB AaBneHns

CHSTWE NoKa3aHUi 1 3annchb NoKasaHuii ¢ BblUMCIUTENS B
XypHan

cocTaB/ieHVe akTa (Mpu HapyLLeHun npasun akcnayaralmm
npubopa) ¢ npeacTaBuTenssMn aboHeHTa U NOCTaBLUYKOM
BbIGOPOYHAst MeTposiorMyeckas noBepka TenI0CYeTYMKOB
(npoBepka hyHKLMOHNPOBaHMS TENIOCUETUYNKOB)

MpoBefeHVe TEXHNUYECKUX OCMOTPOB U YCTpaHeHue

He3Ha4ynTesIbHbIX HeI/ICI'IpaBHOCTe[/‘I B 3/IEKTPOTEXHNYECKUX

ycTponcTBax
OCMOTP 3/1EKTPOCETU, apMaTypa, 3/1IEKTPO0GOPYJ0BaHME Ha
n/kneTkax

npoBepka N3onAaunv a7IeKTponpoBoaKM 1 ee ykpenneHne
npoBepka 3asemsnieHnsa 060/104KMN 3ﬂeKTpOKa6e/'IFI
3amMepbl conpoTMBAEHUA U30nAuMn NpoBoAoB

CopepxaHue 1 TexHMueckoe 06CnyxXmBaHne MMGToB
3arparbl Ha AepaTu3aumio U Ae3NHCEKLMIO

JepaTtusaums

[e3nHcekuns

CoaepxaHve nomeLleHni obLwero nosib3oBaHns
BNlaXKHOE NoAMeTaHue TECTHUYHbIX NOLWaA0K U MapLuei
MbITbe NIECTHWUYHbIX NAOLLAA0K U MapLuei

ybopka kabuH nudta

y6opka YepaayHoro v NoAsasibHOro NomelLLeHuii

' 7rrr \1'n)
YnpaBneHue o6WMM NMYLLECTBOM

n.c,r° -\

6 pas B Hefeno

5 pa3 B Hegerno

1 pa3 B ABa Mecsua
KpYrnocyTo4HO

no mMepe HakonaeHuns

no mepe Heo6xoAMMoCTN

no mepe Heo6XxoAMMOCTHN

no mepe Heo6xoAMMOCTN

no Mepe Heo6XoAUMOCTH, He
MeHee 2-x pa3 B rog

1 pa3 B rog

2 pasa B rog

1 pa3 B rog

1 pa3 B rog,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

1 pa3 B mecsL,

no Mepe HEO6X0AMMOCTM

1 pa3 B 4 roga; no TpeboBaHWo
TensoceTu.

1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B mecsL,
1 pa3 B rog,
1 pa3 B rog

KpYr/I0CYTOUHO

6 pas B rog,

4 pasa B rog

BbINO/IHEHHbIEe PaboTbl MO TEKYLLEMY PEMOHTY

PeMOHT cucTembl 3neKkTpocHabXeHns
3ameHa ctoskos NBC n XBC

1 pa3 B rog,
1 pa3 B rog

1

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

1 KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

KB.M,

obueit
obLei
obLeit
obLeit

obLeit

obueit

obLei

obueit

obLeit

obueit

obuei

obLeit

obuei

obueit

obueit

obLeit

obueit

obueit

obueit

obuei
obueit
obLeit
obLeit

obuei

obLeit
obLei
obue
obLeit
obueit
obueit
obueit
obLeit

obueit

naowaau

naowaau

naowaau

naowaam

naowaam

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaam

nnowaam

nnowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaam

naowaau

naowaau

naowaam

nnowaau

naowaau

nnowaau

nnowaau

naowaam

naowaau

naowaau

naowaau

nnowaau

wT.
wT.

1,89
1,15

0,11
0,62
2,58
2,77

3,69

3,17

0,25

0,22

0,25

0,82

0,86

0,63

0,13

0,26

0,26

0,10
0,10
0,03
0,03

1,63
0,18
0,06

0,13
0,35
0,14
0,14
0,0345
0,0345
2,04

18,31

24 442,05
90 230,18



MpoBeaeHWe NNaHOBO-NPEeAYNPeaUTENIbHOMO PEMOHTA

1 pa3 B o,
COrNacHO aKTOB BbINO/IHEHHbIX PaboT P A w.
BoccTaHOBUTENbHBI PEMOHT NMToB 1 pa3 B rog, ma
YTenneHue cteH 1 pa3 B rog wWT.

VIHhopMaLst 0 Ha/IMUMKU MPETeH3MiA N0 KAUYeCTBY BbINOSHEHHbIX Pa6boT (OKa3aHHbIX YCyr)

KonuyecTBo NoCTynMBLUMX NpeTeH3uit

KonuyecTBo y0BNeTBOPEHHbIX NPeTeH3uni

KonuuecTBo npeTeHsuit, B y0B/ETBOPEHUI KOTOPbIX OTKa3aHO
CyMma npou3BefeHHOro nepepacyeTa

O6Lwas nHgopMaums No NPeaoCcTaB/ieHHbIM KOMMYHa/TbHbLIM YC/lyram

ABaHcoOBble nnaTexu notpeduTenei (Ha Havano nepuoaa)
MepexopsLme ocTaTku AeHeXHbIX CPeACcTB (Ha Havano nepuosa)
3a40/mKeHHOCTb NnoTpebuteneii (Ha Hayano nepvoga)
ABaHCOBble NnaTexu notpeduTenei (Ha KoHeL, nepruoga)
Mepexoasilme ocTaTkv AeHEeXHbIX CPeACcTB (Ha KOHeL, neproaa)
3a40/MKEHHOCTb NOTpebuTenein (Ha KoHew, neproaa)

O6beMbI MO0 KYMMYH&a/TbHbIM YCiyram

Fopsvasa Boga
EfvHnua nsmepeHus
O6LwWwuit 06beM nNoTpebneHus
HauncneHo notpebutensm
OnnayeHo noTpebuTensMu
3a40mKeHHOCTb NoTpebuteneli
HauncneHo noctasLUMKOM (NOCTaBLLMKaMU) KOMMYHa/IbHOO pecypca
OnnayeHo NocTaBLLMKy (MOCTaBLLUMKaM) KOMMYHa/IbHOrO pecypca
3a/10/KEHHOCTb Nepej NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLUykaMmn) KOMMYHasTbHOMO pecypca

Pasmep neHu U WTpadoB, yniayeHHble NOCTaBLLyKy (NOCTaBLUMKAM) KOMMYHA/ILHOTO pecypca

OtonneHve
EfnHuua nsmepexuns
O6wwit 06beM notpebnexHns
HauncneHo notpebutensam
OnnayeHo noTpeduTensmun
3af0/mKeHHOCTb noTpebuteneli
HauncneHo nocTasLUyKOM (NOCTaBLUMKaMM1) KOMMYHaIbHOTO pecypca
OnnayeHo nocTaBLUuKy (MocTaBLUMKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca
3a0/MKEHHOCTb Nepes, NOCTaBLLUMKOM (NOCTaBLLMKaM1) KOMMYHaIbHOro pecypca

Pasmep neHu v wWtpados, ynnadyeHHble NOCTaBLLUMKy (MOCTaBLLMKaM) KOMMYHaIbHOro pecypca

AnekTpuyeckas aHeprus
EanHuLa n3mepeHus
O6wuit 06bLeM NoTpedbneHns
HauncneHo notpe6utensam
OnnaveHo noTpebutensmu
3a0/mKeHHOCTb NoTpebutenei
HauvcneHo nocTasLUMKoM (MOCTaBLYMKaMM) KOMMYHasTbHOTO pecypca
OnnaveHo NoCTaBLUMKY (MOCTaBLLyKkaM) KOMMYHaIbHOTO pecypca
3a/10/HKEHHOCTb Nepef, NOCTaBLUMKOM (MOCTaBLLiMKamMmu) KOMMYHasTbHOTO pecypca

Pa3smep nexn 1 WTpagos, ynaauyeHHble NocTasLmKy (NocTaBLmKaM) KOMMYHa/IbHOTO pecypca

o O o

o}

]

0,00 py6.
0,00 py6.
309 325,45 PY6.
0,00 PY6.
0,00 PYy6.
397071,86 16;

M3
4073,41
547 589,02
547 076,96
512,06
547 589,02
547 076,96
512,06

0

kan
919,69
1 477 005,24
1 393 740,50
83264,74
1 477 005,24
1 393 740,50
83264,74

0

KBT.4
16 028,91
64 115,65
60 146,04
3969,61
64 115,65
60 146,04
3969,61

0

VIHdbopMaLmMs 0 HA/IMUMKU NPETEeH3MiA N0 KaYecTBY NPefoCTaB/IEHHbIX KOMMYHa/IbHBIX YCyT

KonnyecTBo NOCTYNUBLUMX NPETEH3Ni

KonnuecTBo yA0BNETBOPEHHbIX NPeTeH3uii

KonnuectBo npeTeH3uii, B yA0BNETBOPEHUN KOTOPbIX OTKA3aHO
CyMMa npousBefeHHOrO nepepacyeTta

MpeTeH3noHHO-1CKoBasi paboTta

HanpasneHo npeTeHswuii NOTpebuTensiM-A0MKHUKaM
HanpaBneHo UCKOBbIX 3asiBNEHUi
MonyyeHo AeHexXHbIX CPEACTB NO pesy/ibTaTtaM NpeTeH3MOHHO-UCKOBOI paboThl

* - CnpaBo4yHO

0
0

0
0,00|py6.

2
0

12500,00)py6.

Olpy6.

160 010,02

72 406,28
123 728,06



